
 

 

Philips Pedi Advanced
Náhradní kotouč pro 
elektrický pilník na 
chodidla

BCR372/00

N
Pr
Dv
od
áhradní kotouče Philips Pedi
o hladká chodidla od špiček až po paty
a normální kotouče s jemnou strukturou a přesným ostřím vám zajistí hladká chodidla 
 špiček až po paty. Kompatibilní se všemi elektrickými pilníky na chodidla Philips.

Překrásná pokožka
• Jemná péče pro vaši pokožku

Dokonalé výsledky
• Stojíte-li o co nejlepší výsledky, vyměňujte disk každých šest měsíců
• Vysoce přesný náhradní kotouč



 Náhradní kotouč

Tyto náhradní kotouče s vysokou přesností zaručí 
sametově hladká chodidla od špiček až po paty. 
Rotační disk s vysokou přesností umožňuje přesně, 
snadno a jemně odstranit zrohovatělou kůži na 
větších i menších oblastech.

Jemná péče pro vaši pokožku

Díky přírodnímu minerálnímu korundu, který je 
součástí disku, poskytuje jemnou péči o vaši 
pokožku.

Disk vyměňujte každých 6 měsíců

Pro nejlepší výsledky doporučujeme výměnu disku 
každých šest měsíců.
BCR372/00

Přednosti
Datum vydání 2022-08-31

Verze: 2.2.1

EAN: 08 71010 38178 88

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technické údaje
• Počet kotoučků: 2
• Materiál: Normální kotouč s jemnou strukturou

Servis
• 2letá záruka

Provozuschopnost
• Výměna: Kompatibilní se všemi elektrickými pilníky 

na chodidla Philips
•

Specifikace
Náhradní kotouč pro elektrický pilník na chodidla

http://www.philips.com

